PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 186/2017/SGP – Manaus, 20 de março de 2017

Altera e republica o anexo da Portaria 176/2017/SGP,
de 13-3-2017, referente aos Juízes do Trabalho
Titulares de Vara e Substitutos em acúmulo de
exercício de jurisdição no mês de fevereiro de 2017.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o despacho da Corregedoria Regional (fl. 822), e demais
informações constantes no DP-2389/2015,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar e republicar o anexo da Portaria 176/2017/SGP, de 13-3-2017,
referente aos Juízes do Trabalho Titulares de Vara e Substitutos em acúmulo de exercício de
jurisdição no mês de fevereiro de 2017.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
0/

03
/2

01
7

15
:2

4

- 824 -

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

 Fl. 2 da Portaria 186/2017/SGP, de 20 de março de 2017.
ANEXO

ÓRGÃO JURISDICIONAL MAGISTRADO GECJ

01ª Vara do Trabalho de Manaus
Djalma Monteiro de Almeida 8

Carolina de Souza Lacerda Aires França 5

02ª Vara do Trabalho de Manaus Humberto Folz de Oliveira 28

03ª Vara do Trabalho de Manaus Jeanne Karla Ribeiro e Bezerra 8

04ª Vara do Trabalho de Manaus Carla Priscilla Silva Nobre 28

06ª Vara do Trabalho de Manaus
Mônica Silvestre Rodrigues 5

Sâmara Christina Souza Nogueira 22

09ª Vara do Trabalho de Manaus Gleydson Ney Silva da Rocha 24

10ª Vara do Trabalho de Manaus
Eduardo Melo de Mesquita 5

João Alves de Almeida Neto 5

11ª Vara do Trabalho de Manaus Maria da Glória de Andrade Lobo 28

12ª Vara do Trabalho de Manaus Audari Matos Lopes 28

13ª Vara do Trabalho de Manaus
Alberto de Carvalho Asensi 13

Afrânio Roberto Pinto Alves Seixas 26

14ª Vara do Trabalho de Manaus Pedro Barreto Falcão Netto 15

15ª Vara do Trabalho de Manaus Adriana Lima de Queiroz 12

16ª Vara do Trabalho de Manaus Alexandro Silva Alves 18

17ª Vara do Trabalho de Manaus Antônio Carlos Duarte de Figueredo 10

18ª Vara do Trabalho de Manaus Elaine Pereira da Silva 25

19ª Vara do Trabalho de Manaus
Eulaide Maria Vilela Lins 7

Vitor Graciano de Souza Maffia 9

01ª Vara do Trabalho de Boa Vista Izan Alves Miranda Filho 12

02ª Vara do Trabalho de Boa Vista Samira Márcia Zamagna Akel 28

03ª Vara do Trabalho de Boa Vista Raimundo Paulino Cavalcante Filho 28

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
0/

03
/2

01
7

15
:2

4

- 825 -